
MĚSTO
HODONÍN S004P01BX3Z4

Číslo smlouvy: SD/2022/03S9/180/1 Číslo smlouvy zhotovitele:02-lQ74

Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SD/2022/359/180

uzavřená podle list. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohodý obou stran na dodávku stavby:

„Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty41

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město HODONÍN

Adresa: Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

IČO: 002 84 891

DIČ: CZ 699001303

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

Zastoupené: ve smluvních záležitostech: Liborem Střechou, starostou města

v technických záležitostech:

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.

Adresa: Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav

IČ: 42324149

DIČ: CZ42324149

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav, č.ú. 192548651/0800

Zastoupen: Kučera,

Ve vécech stavby:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C,

vložka 23 1 8

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a zhotovitel společné dále také jako „Smluvní strany44 uzavřely v souladu s ust. § 2586 a

násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ44) smlouvu o dílo č. SD/2022/0359/180

(dále jen „smlouva44)

1



H MĚSTO
HODONÍN

Číslo snilouw: SD/2022/0359/ 1 80/1
Číslo smlouw zhotovitcle:02-1074

2. PŘEDMĚT DODATKU

2 1 Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu sčl. 4 Smlouvy

odsouhlaseného rozsahu díla (vícepráce), uvedených ve Změnovém

vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

dohodly na provedení

listu č. 1 a 2 a stím

2.2. Výsledná změna ceny dle Změnového listu ě. 1 činí

+ 311 657,- Kč bez DPH

+ 65447,97,- Kč DPH

+ 377 104,97,- Kčs DPH
Kč (s DPH)

POLOŽKA
VlCEPRACE

311 657.00 377 104.97

MÉNĚPRÁCE
0.00 u.UU

DÉLKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 17 877 685.95 21 632 000.00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 18 189 342.95 22 009 104.97

2.3. Výsledná změna dle Změnového listu č. 2 činí.

+ 323 532,96,- Kč bez DPII

+ 67 941,92,- Kč DPH

+ + /*+, OO,- IVk, a dm

POLOŽKA ----

Kč (bez DPH)
19'! 532 96

Kč (s DPH)
391 474.88

VlCEPRACE
MÉNĚPRÁCE

0.00 0.00

CELKOVE NÁKLADY DLE SOD 17 877 685.95 21 632 000.00

NÁKLADY PO ZMĚNOVÉM LISTU č. 1

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ

18 189 343.35

18 512 876.31

22 009 105.45

22 400 580.34

Celková cena dila uvedené v ČI. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č. 1 se na základé vícepraci

uvedených ve Změnových listech č. 1 a 2 upravuje následovně:

18 512 876,31,- Kč bez DPH

3 887 704,03,- Kč DPH 21%

22 440 580,34,- Kč s DPH

2.4. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 5.6 Harmonogram z důvodu vicepraci

dohodiv na změně harmonogramu. .
. .

.

2.5. Ostatní ujednáni plynoucí z uzavřené Smlouvy ve mčni dodatku č. 1 zustavajt v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3 1 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněními zástupci obou  vmeh stra.

a účinnosti dli zveřejněni v informačním systému veřejné správy, regts.ru smluv, v souladu

se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotovení s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží tři

vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejieh podpisu.

2



H
MĚSTO
HODONÍN

Číslo smlouvy: SD/2022/0359/180/1 Číslo smlouvy zliotovitele:02-1074

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 , včetně oceněného rozpočtu

Příloha č. 2 Změnový list č. 2, včetně oceněného rozpočtu

Příloha č. 3 - Harmonogram prací časový

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Mčsta: Rada Města Hodonín

Dutum a číslo usnesení: 22.1 1.2022, usnesení č. 161

3



H
MĚSTO

HODONÍN

Názsv akce"
hodonín, ul. velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 1

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dilo č.: SD/2022/0359/180

1 . Oddíl stavby: Vicepráce nejsou součásti oddílu stavby

2. Zpracovatel změnového listu referent odboru rozvoje města

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
Řešeno běhen KD (2,3). Aktuální zápis z KD č. 4 přiložen jako příloha ZL č. 1

4. Zdůvodněni a příčina změny:

Objednatel (město Hodonín) požaduje po zhotovitel osazeni folie proti prorůstáni kořenů do stavby z důvodu ochrany

stezky proti deformaci a praskání povrchu.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Folie proti prorůstáni kořenů bude osazena z obou stran stezky části T1 a T2. Ze strany lesa bude folie osazena do

rýhy pro kabel VO na svislou stranu stěny rýhy

Vybraný typ folie proti prorůstáni kořenů:

Fólie Geomaliner G/G, materiál vysokohustotni polyethylén (HDPE), šířka - 0,5 metru, tbušťka - 1mm

6. Finanční náklady změny

(Popis způsobu naceněnl práci položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)

VICEPRÁCE 311 657.00 377 104.97

MÉNĚPRÁCE 0.00 0.00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 17 877 685.95 21 632 000.00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 18 1 89 342.95 22 009 104.97

V Hodoníně dne ?&.%$.
(jméno, podpis zhotovitele)

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzeni (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzeni

projektantem navrženého řešeni změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a naceněni vicepraci dle podmínek SOD

Osazení folie proti prorůstání kořenů nebylo v požadavcích objednatele (město Hodonín). Požadavek objednatele

vzešel v průběhu stavby.

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentaci VI

TDS: Výše uvedené změny a jejich oceněni nebylo součásti VZ a SoD



ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V .(hfe&Ytš. .. dne ..3. >44. 22,...

(jméno, podpis)

Druh veřejného výdaje: smlouva dodavatelská

Smlouva/objednávka: S D/2022/0359/ 1 80

Změnový ist č. Název Změnového listu: celková částka

1 ZL č. 1

Rozpis částky na roky 2022 377 104.97 Kč

Finanční profil:

ROK ORJ ORG POLOŽKA Čistka v Kč

2022 ieo 33S039 377 104,97 Kč

pňkazce operace datum: ,/y •// fo?2 jméno

správce rozpočtu: datum: 4*'- lůCL jméno

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 zápis z KD č. 4

Příloha č. 1 položkový rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálnich výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru rozvoje města MŮH.
Str: 3/3



ZAPIŠ Z KONTROLNÍHO dne stavby

Kontrolní den číslo: 4

Datum konání KD: 14. 10. 2022

Název stavby: Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce

a cyklisty

Místo konání KD: stavba

Účastníci stavby: Stavebník:

Město Hodonín

zastoupený referentem Odboru

rozvoje města Městského úřadu Hodonín

Zhotovitel:

VHS Břeclav s.r.o.

Lidická 34

zastoupen hlavním

stavbyvedoucím

Projektant:

PP projekt Hodonín s.r.o.,

696 67 Radějov 269

provozovn 95 01 Hodonín,

zastoupený

Technický dozor stavebníka a autorský dozor projektanta:

PP projekt Hodonín s.r.o.,

provozovn 95 01 Hodonín,

zastoupený

KD 1, ze dne 23.09.2022

Bod Informace, úkoly, požadavky a závěry z kontrolních dnů
Odpovídá,

termín

Stav úkolu

1 Předání staveniště proběhlo dne 08.09.2022. O předání staveniště byl

zhotoven zápis, který podepsaly obě smluvní strany.

Informace

2 Zhotovitel doal TDS tyto dokumenty:

1. Harmonogram stavby;

2. Plán/harmonogram financování stavby (očekávané měsíční

platby ve vazbě na harmonogram stavby);

3. Kontrolní a zkušební plán;

4. Pracovní a technologické postupy provádění stavebních prací;

5. Protokoly o vytýčení inženýrských sítí;
6. Protokol o vytýčení stavby.

7. Plnou moc aut. inženýra pro dopravní stavby Ing. Petrly panu

Ing. Zálesákovi k provádění zápisů do stavebního deníku.

Informace

3 Aktuální průběh stavebních prací, připomínky, požadavky, úkoly:

1. Zhotovitel zahájil po předání staveniště přípravné a stavební

práce. Je instalováno zařízení staveniště. Stavba byla vytýčena

oprávněným geodetem a byly vytýčeny dotčené inženýrské sítě.

Vytýčení IS je doloženo protokoly o vytýčení. Byly zahájeny

zemní práce - odhumusování a část odkopávek v trase stezky.

Zhotovitel provedl v trase lokálně zhutnění vibračním pěchem a

Stránka 1 z 4



osazení fólie proti prorůstání kořenů. Fólie by byla osazena do

rýhy pro kabel VO na svislou stěnu rýhy na straně lesa.

do příštího KD

KD 3, ze dne 07.10.2022

Bod Informace, úkoly, požadavky a závěry z kontrolních dnů
Odpovídá,

termín

Stav úkolu

6 Aktuální průběh stavebních prací, připomínky, požadavky, úkoly:

1. V průběhu minulého týdne byly prováděny především zemní Informace

práce. Při nich byly obnaženy kabely CETIN, kabel neznámého

účelu a dále vodovod a plynovod VTL. Ke kabelům CETIN byl

přizván odp. pracovník CETIN, se kterým byl dohodnut další

postup na osazení chrániček a uložení kabelů do nich. Inž. sítě

ostatních správců budou ošetřeny podle jejich požadavků. Před Trvá

zahrnutím inž. sítí budou přizváni jejich správci k odsouhlasení

opatření a vydání souhlasu s jejich zahrnutím zeminou.

do příštího KD

2. V průběhu minulého týdne byly provedeny statické zatěžovací Informace

zkoušky na zemní pláně. Podle předběžných výsledků byly

hodnoty Edef,2 nižší než 30 MPA tedy nevyhovující. Z toho

důvodu bylo rozhodnuto o provedení sanace zemní pláně podle Trvá

projektové dokumentace. v průběhu

3. V trase TI a T2 je většina tras odkopána až na úroveň parapláně. příštího týdne

4. O případné sanaci zemní pláně bude rozhodnuto po provedení

SZZ.

5. Zhotovitel musí pod stavbou odstranit všechny kořeny - reálně Splněno

min. do úrovně 300 mm pod parapláň. Po odstranění kořenů

bude parapláň srovnána a zhutněna na max. možnou míru.

Následně budou provedeny SZZ. Výsledek oznámí zhotovitel

TDS.

do příštího KD

6. Zhotovitel ocenil VCP - osazení fólie proti prorůstání kořenů do

stavby. Stavebník cenu VCP odsouhlasil a požaduje její osazení.

Stavebník připraví změnový list na VCP.

Trvá

KD 4, ze dne 14.10.2022

Bod Informace, úkoly, požadavky a závěry z kontrolních dnů
Odpovídá,

termín

Stav úkolu

7 Aktuální průběh stavebních prací, připomínky, požadavky, úkoly:

1. V průběhu minulého týdne zhotoveny pokusné úseky se sanací a

také s 1. konstrukční vrstvou na sanaci. Následně byly

Informace

provedeny statické zatěžovací zkoušky. Hodnoty Edef,2 byly na

všech vrstvách vyhovující, poměr Edef,2/Edef,l se na všech

vrstvách pohyboval kolem hodnoty 4 tedy nevyhovující. Na

základě tohoto zjištění a po konzultaci s akreditovanou silniční

laboratoří a projektantem bylo dohodnuto, že budou provedeny Trvá

další pokusné úseky se zatlačením velké frakce bet recyklátu

do parapláně a dále úsek se sanaci a úsek s podkladní vrstvou

do 17.10.2022

z ŠD 0/32 s optimální vlhkostí hutněného materiálu. Na všech

pokusných úsecích bude dne 17.10.2022 provedena SZZ. Podle

výsledků bude dohodnut další postup.

Informace

2. Dochází ke zpoždění stavebních prací o cca 1 týden. Pokud toto

zpoždění bude mít vliv na termín dokončení stavby, bude muset

být zpracován změnový list.

Informace

3. EGD potvrdil termín vypnutí VN na 31.10.2022. Informace

4. Žádost o dočasné přesunutí BUS zastávky byla zaslána na OD Informace

Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02 -1074 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty

2001569/1 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty - folie

Objednatel: Město Hodonín IČ: 00284891

Masarykovo nám. 53/1 DIČ: CZ699001303

69501 Hodonín

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. IČ: 42324149

Lidická 3460/1 32 DIČ: CZ42324149

69003 Břeclav

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 311 657.40

PSV 0.00

MON 0.00

VN 0.00

ON 0.00

Celkem 311 657.40

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 311 657.40 CZK

Zaokrouhleni -0.40 CZK

Cena celkem bez DPH 311 657.00 czk

V dne 9.11.2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 31 1 657.40 100.00

Cena celkem 31 1 657.40 100.00

9

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet

S: 02 -1074 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty

R: 2001 569/1 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty - folie

C: 01 Folie proti kořenům

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemni práce

1 132201 110ROO Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3 m3 189.00000

2 174101 1O1R00 Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním m3 189.00000

3 713191 100R1 Položení geotextilie pro kořenům m2 900.00000

4 06739032301 Geotextilie proti prorůstáni kořenů m2 900.00000



HméstoHODONlN

,

Název akce:
HODONÍN, UL. VELKOMORAVSKÁ, STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 2

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dilo č.: SD/2022/0359/180

Oddíl stavby: SO.101.1 Komunikace -stezka pro chodce a cyklisty - NNS

Zpracovatel změnového listu referent odboru rozvoje města

pdkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
Řešeno běhen KD č. 5. Aktuální zápis z KD č. 5 přiložen jako příloha č. 1 ZL

Zdůvodněni a příčina změny:
Od zahájeni stavby byly součásti prací statické zatěžovaci zkoušky konstrukčních vrstev stezky. Provedené zatěžo-
vaci zkoušky na zemni pláni byly nevyhovující. 1 toho důvodu bylo rozhodnuto o provedeni sanace zemni pláně pod¬
le projektové dokumentace. Byly provedeny zkoušky na nových pokusných úsecich. Zkoušena byla vrstva ti cca 100
mm z betonového recyklátu velké frakce a dále byly na stejném místě provedeny zkoušky po sanaci (30 cm. Betono¬
vého recyklátu.) Na těchto vrstvách byly dosaženy vyhovující výsledky statických zatěžovaclch zkoušek.

Vicepráce budou mít vliv na časový harmonogram stavby Viz příloha č 2

Návrh technického řešení a rozsah změny
Z důvodů popsaných výše bylo potřeba doplnit, oproti projektové dokumentaci, vrstvu tl. cca 100 mm betonového
recyklátu velké frakce 63/100, která byla zatlačena do parapláně a zhutněna. Na této vrstvě byly dosaženy výsledky
Edef,2 = 66,4 MPa a míra zhutněni Edef2/Edef1 = 2,4. Tento výsledek je VYHOVUJÍCÍ.

Celkové množství podkladu z kameniva drceného 63 1 00 mm = 2 294,56 m2

Finanční náklady změny

(Popis způsobu naceněnl prací - položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace , popr. jiný postup)

ViCEPRÁCE 323 533.00 391 474.93

MÉNĚPRÁCE 0.00 0.00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 17 877 685.95 21 632 000.00

NÁKLADY PO ZMĚNOVÉM LISTU č. 1 18 189 342.95 22 009 104.97

CELKOVE NAKLADY PO ÚPRAVĚ 18 512 875.95 22 400 579.90

V Hodoníně dne ..9. . k&.Zfc

Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzeni (ne)předvidatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř uplatněni vady PD a náhrady škody. Posouzeni
projektantem navrženého řešeni změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu
stavby a technického řešeni). Potvrzení kontroly výkazu výměr a naceněnl víceprací dle podmínek SOD

V průběhu výkopových práci byly provedeny statické zatěžovaci zkoušky zemni pláně. Podle předběžných výsledků
byly hodnoty Edef,2 nižší než 30 MPA - tedy nevyhovující Z toho důvodu bylo rozhodnuto o provedeni sanace zemni
pláně podle projektové dokumentace. Byly zhotoveny pokusné úseky se sanaci a také s 1. konstrukční vrstvou na sa¬

naci. Následné byly provedeny statické zatěžovaci zkoušky. Hodnoty Edef,2 byly na všech vrstvách vyhovující, poměr



9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny dila.

Cenově navýšeni díla (vicepráce) lze uhradit at po jejich schváleni, podléhá schválení odboru ORM

Změny stavby dle ZM č. 2 budou předloženy ke schváleni Radě města Hodonín formo dodatku č. 1 k SoD, v souladu

s vnitřními předpisy objednatele.

Celkový obrat změn díla ve zněni ZLč. 1 a 2 nepřesahuje 15% z celkové ceny díla a je v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

a) Návrh finančního kryti: Rozpočet ORM 150 2022 ORG: 339039

Druh veřejného výdaje: smlouva dodavatelská

Smlouva/objednávka: SD/2022/0359/180

Změnový list č. Název Změnového listu: celková částka

2 ZL i. 2

Rozpis částky na roky: 2022 391 474.08 Kí

Finanční profil:

ROK ORJ ORG POLOŽKA Částka v Kč

2022 100 339039 391 474.08 Kč

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního kryti při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvalu

přikazce operace: datum: // // XZZ jméno

správce rozpočtu: datum: jméno:

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 zápiszKDč. 5

Příloha č. 2 položkový rozpočet

Příloha č. 3 aktualizovaný harmonogram prací

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru rozvoje města MÚH.
Str: 3/3



JmK a nyní se čeká na souhlas.

KD 5, ze dne 21.10.2022

Bod Informace, úkoly, požadavky a závěry z kontrolních dnů
Odpovídá,

termín

Stav úkolu

8 Aktuální průběh stavebních prací, připomínky, požadavky, úkoly:
1. 17.10.2022 byly provedeny SZZ na nových pokusných úsecích.

Zkoušena byla vrstva tl. cca 100 mm z bet. recyklátu velké frakce

63/100 zatlačená do parapláně a zhutněna. Na této vrstvě byly

dosaženy výsledky Edef,2 = 66,4 MPa a míra zhutnění

Edef2/Edefl = 2,4. Tento výsledek je VYHOVUJÍCÍ. Dále na

stejném místě byla provedena i SZZ po sanaci (30 cm bet.
recyklátu). Hodnota modulu přetvárnosti vyšla Edef,2 (MPa)
=88,2 MPa, míra zhutnění vyšla Edef,2 /Edef,l = 2,1. S TDS bylo

dohodnuto, že takto bude pokračováno na celé stavbě. TDS dal

souhlas s pokračováním stavebních prací. Zhotovitel vyčíslil

cenu VCP a rozpočet VCP předal stavebníkovi.

Informace

2. Při kontrole stavby na 5. KD bylo zjištěno, že místy je použit

směsný recyklát, resp., že do bet. recyklátu se dostalo malé

procento směsného recyklátu. TDS požaduje směsný recyklát

odstranit. Dále pohybem stavební mechanizace po vrstvě

sanace dochází místy k zanesení zeminy na pláň z recyklátu. TDS

požaduje, aby zahliněné části byly před pokládkou další

konstrukční vrstvy odstraněny.

směsný

recyklát

ihned,

zahlinění před

pokládkou ŠD

Trvá

Zápis vypracoval: TDS

Další kontrolní den se uskuteční 27. 10. 2022 v 8,00 hod.,

se srazem na staveništi.

Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02 -1074 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty

2001569/2 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty - Lomový kámen

Objednatel: Město Hodonín IČ: 00284891

Masarykovo nám. 53/1 DIČ: CZ699001303

69501 Hodonín

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. IČ: 42324149

Lidická 3460/1 32 DIČ: CZ42324149

69003 Břeclav

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 323 532.96

PSV 0.00

MON 0.00

VN 0.00

ON 0.00

Celkem 323 532.96

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 323 532.96 CZK

Zaokrouhlení 0.04 CZK

Cena celkem bez DPH 323 533.00 CZK

V dne 9.11.2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 Komunikace HSV 323 532.96 100.00

Cena celkem 323 532.96 100.00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet

S: 02 -1074 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty

R: 2001 569/2 Hodonín, ul. Velkomoravská, stezka pro chodce a cyklisty - Lomový kámen

C: 01 Lomový kámen

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dii 5 Komunikace

1 564651 111R0. Podklad z kameniva drceného 63-100 mm, II. 10 cm m2 2 294.56000

Trasa TI : 914.42 914.42000

Trasa T2: 1380.14 1 380.14000



HODONlN, Ul. VELKOMORAVSKÁ, STEZKA PRO

CHODCE A CYKLISTY

Harmonogram prací - (osový a finanční táli 2022 lij ? n 2022 listopad 2022 pcoslntc 2022

HODONlN Týden

« " “ M * « 41 41 44
.

« 4« « 44 ” " Si

Stavba:
Zahiienlstavhy Ifi 9.2077

50.101 VRN j OfJ (N Jfl)
-Cttainl nákJudy PIHU • MIW

•Vert'<l*l nsldady } Ul.it 71USC 1 MC.lt 7 WH 7 Mít IMtK 7 MC Jt

SO 101 VPN a ON

•C Matni naklad1/ «S *01.01 S1*7V11

-Vadafii nlklady 114 ZU.II ua PMi IU7HU tun*,oj IIIIUII ui tuji Ut 71 S il lurjsai ■ta my i Ul mil lamu 110 Ulil ua nvi*

SO 101.1 Komunikace - Štětka pro dudal a cykUoty
-/*mní ,irac» mnul ai» BU’ lnutu ii> m,ii •a ou> UUH» ItS 1*4,17

-Vodor orná kontltukco Jt»71 \
-Komunikace ir m <• US IU li nnt.u i movoo l ut re.ru

-TfuÉwv vetfczr.l I 717.X

•Copifiujíri price na komunikaci US I7J.H lil 177.71 1*1 •.17.71

•Bouráni konttiukci IKK

•Proróí*,n otum manu U *4107 maur?

-SUvomiini př«-,ui hmoi rzi7z«» Z7 077.10 z’cn.M I707UC 17 877*0 reziji 3*07140 3»07|.tJ 17071U

-liofcire pinii vodě II44M

SO. 101.2 KamunBLaca - Sloj ta p'0 chodci a c, Ulity -vyvolané < ák ady - UfiS

-Zr-nni práce UIU.H WIJJS M 1Z1SI

-Komunikace 14 471.04 nsnjx

-Zemni prače pň mnnršrirb utuu KHMt 1] Dltlil

50.101. 3 Komuniuc* - Autobvtová Mítinky - LKiS

•Zemni práce M M -’l MU* 71 li 774.71 1*714 7: UWI iijuh 14 71*71 UPVH

Základy r.liltni ukládáni « 1 7s.tr 4 17*. O

•Komunikace ji. ai.u ui nu< IUM.W 111 70171 3ii suit in uvr*

•Trubní vedeni Ulétli U 1IKJC

•Oopkiiiyrl práce na komunikaci notám

Bouriní konstrukci Jiceaso

-Procarem otvorů PUMI jiuui 14 417.11 1III1.SI

•StovtrKtni přesun hmot )>mn z* mm nmn !'»’d IMW.17 J7JS7..1 17 .*7.73

SO. 101 3 Komunikacr - Autobusové rartivky - NWS

-Zemni práce 7 710 u> 7 71*0 7 710,40 J 7J9 *0 ZP4.il tmu I 77C.IO

-Komunikace 1 USU ( S1S.II ima uštu osivu 4SS4.SI

Stůverlilni pfatun hmot z mu i miz t rotn ITOttZ l 701 IZ i tur l XV 17 I '* JZ

SO. 101 4 Komunikace - Autobusové tnlivky - rrebiliiř

-Zemni práce 171 Hlt mnu

-Zaklady tvialtni rakladánf mu h ti iul*i

Suvcriťtni přetun hmot 1 «l» 110411 IINI1 Z SUJI

•Konstrukce rámečnické trnut

50.101. S Komunikace - Opravy pílchlá komunikace terénní úpravy
-Zansni prače uuati m jrs.tr iH irs.tr

Komunikace OlUtS 41 Uv.-*l HIU.4S

•Oucilňuild práce na komunikaci uma*

-Proraieni ot.onj •iat.il ttiLD tm a

-Stave nii tni přesun hmot L*a*w 1 HO' 14MSI

50.101 Komunikace Stezka pro chodce a cyk kry - Dodatek PO £ 1

-Zenmi práce trouu 1. 1*11 17*7011

-Komunikace rt aw.u :$ 444 17 Ji**4 *7

-Slaveni! lni přesun hmot IULU IMM 1441 <1 IMI.M

Iroince proti vod i uit:i

50.401 VWeiné osvitleni - MIS

-K i bel y.s oráče a přisMen ttvi MOUK unce ttOUlS U4K1!

•Ulolný materiái,krabice a p/Ulušemt Á • 7Z1R UIVK 0U7.X ■ ro.uc

•Uknnčnvnti prvky a svorkovnice HMk I470.W I47T.1C Itzcr

•Matar‘il zemních a st av.bnich prací BULU a* ni.* 7* II7JI U 147.01 10 111.34

•Svítidla ÍSO 17® oc Mtiir.r

Hromosvody a jztmnim itaon trase, ti 17 ZXLIS 17 tX II

- Barvy a nátěry inoi u. toatu 1 DTl.U i oni vi

-Rotvidídesk/fné a pffkluientví u zauč

•MontáJe dla cenisu V741 nsn.Nl 41 SIS, 31 41 wi.a iisn.zq I0SW33

Stavební prie : při elcktremom ií'di 1 '•€ 9 n.*4te inzHP tni*4j4 S717S4H 17*734*4

-Oemuntáže dle uiáu V741 7117*

VrdleiU rezpečlové náklady ■ 74*41 ume U («S.tl U!K« «!«.«

50.401 Veřejr-á osvětleni - CNS

Kabe /.vodiče a pHslutenitvi '041101 1041100 NNUt 10 411 X

-Utoiný matená .krabice a piístuteniťn 1 JO* OJ 1 731 ji t «M i m.m

-Ukančovnci prvky a vanrknvmre 1 *14. VI iiua 1 Hi.SC 1 144 V

Materiál zemních a ttavebnich arKÍ 417111 1 171 U 4 171.11 4 17121 4I71U

-Svítidla 71 73**n n n»«

Hromosvody a uzemním ltja.io IUAS4 liHP 1 &14.54

-Barvy a nátěry it*ii UMÍ Mil 10*01

Rozvádí čei /lrs# apříjlulentvi U 13? K

•Munláie cle ceníku V741 uriii MUJO i uue 1 UiJC 1 471*0

•Slavebni práce při *ic klr.mo- tilich Hé 9 tt71111 •inu* linu* 11 TU 14 um n

-VrdWiií rozpočtová náklady '. » S *JL 1 ll*«J4 10 HOJ* UHCLH 10 MOJI

SO. 70 1 Souvisej d zpevněně plochy
-Zemni prače » au ji 7*710*1 i* n*. ti nmi

Zak 'ady.zviailn :sk adan Sl 147.14 ti m is *7 147.44 *> 147.44

Kpmunftaco 777725 7 177Jí

-Slavvmšlni přesun hrnci 4 Ml 14 • 0*1 Iv »StlJ4 4 ZOLIC 4*1*0 4*1*4

Konstrukce zámečnické tl IU 47 HMt.4

Předáni stavby 14.12.2022

Týdenní Tínáním ítrpáni • i* 117 ‘41H •« Míli 4UJ1SM tuno* immsi i t7i uzu ivttin.P 1 O* Ml 41 J IMISI H tmu?** IMITUJI 7 IU »MJO •*

Eilkoví finanční íerpani 17 177 51535


